Генеральному директору
Общества с ограниченной ответственностью
"__________"

_______________
от _______________
_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить учебный отпуск с сохранением среднего заработка (без сохранения заработной платы) с ___ по ___ __________ 202_ года продолжительностью ___ календарных дней для сдачи экзаменационной сессии в _________________.

Приложение: Справка-вызов от _________. №__.

подпись                                    расшифровка

дата